
 

BASIN BÜLTENİ 

27 Ekim 2006 

 

GELENEKLER DEVAM EDİYOR!!! 
 
Arife günü yapılan gıda alışverişleri ile hazırlanan bayram sofralarını, ilk 
gününden itibaren yapılan yoğun ziyaretlerle harcamalar yerini benzin 
istasyonlarına bıraktı. 
 
ŞEKER BAYRAMINDA 421,1 MİLYON YTL HARCADIK 

 
BKM, 2006 yılı Ramazan Bayramı harcamalarına ait verileri açıkladı.   
 
Ramazan Bayramı harcama tercihleri, arife gününde yüzde 35,2 pay ile market ve alışveriş 
merkezlerinden yana olurken, 2.inci en çok harcama yüzde 15,1 ile giyim ve aksesuarda, bunu ise 
%14,8 ile çeşitli gıda sektörü takip etti.  

 
Bayramın ilk gününde ise, yüzde 27,5 pay ile benzin istasyonlarından yana olurken, 2.inci en çok 
harcama yüzde 20,7  ile market ve alışveriş merkezlerinde  gerçekleşti, bunu ise %14,7 ile çeşitli gıda 
sektörü takip etti.  

  
Bankalararası Kart Merkezi (BKM), Ramazan Bayramına denk gelen 21 - 25 Ekim 2006 tarihleri 
arasındaki kartlı ödeme sistemi verilerini açıkladı. Açıklanan verilere göre, 21 - 25 Ekim tarihleri 
arasındaki 5 günlük bayram tatili boyunca, kredi ve banka kartlarıyla 9 milyon 780 bin adet işlem 
yapıldı. 
 
Bayram alışverişlerinin en yoğunlaştığı tarih ise Arife Gününden önceki gün oldu. 21 Ekim 2006 
tarihine rastlayan cumartesi günü switch sisteminden 3 milyon 213 bin 315 adet işlem geçerken, BKM 
yetkilileri bu rakamın geçen yıl olduğu gibi 2006 yılında da BKM switch sisteminden bir günde 
gerçekleşen en yüksek işlem adedi olduğunu bildirdi.  

 
 
 
 
 
 

 
 

BKM: 1990 yılında 13 kamu ve özel Türk bankasının ortaklığı ile kurulan Bankalararası Kart Merkezi (BKM), kartlı ödeme 
sistemi içerisinde bankalarararası otorizasyon ve takası gerçekleştirmek, ortak sorunlara çözüm bulmak, kartlı ödeme 
sistemleri konusunda ülke çapında stratejik çalışmalar yapmak, yurtiçi kredi kartları kural ve standartlarını geliştirmek 
amacını taşıyor. Türkiye’de alanında hizmet veren tek kuruluş olan BKM, güçlü teknik donanım ve  altyapısı, insan 
kaynaklarıyla, üyelerine kartlı ödeme sistemleri konusunda en iyi hizmeti sunmaya çalışıyor. 


